
   Uchwała Nr IV/9/14
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady 
      Miejskiej w Słupsku.

     Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 poz.  645,  poz.  1318;  z  2014 r.  poz.  379,
poz.1072) w  związku  z  §  6  ust.  2  Regulaminu  Pracy Rady Miejskiej  w  Słupsku  stanowiącego
załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Słupska

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W Komisji Rewizyjnej:

1) na Przewodniczącego  wybiera się Jadwigę Stec
2) na Wiceprzewodniczącego wybiera się Bogusława Dobkowskiego

2. W Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta: 
1) na Przewodniczącego wybiera się Marcina Dadela
2) na Wiceprzewodniczącego wybiera się Roberta Kujawskiego

3. W Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 
1) na Przewodniczącego wybiera się Jana Lange
2) na Wiceprzewodniczącego wybiera się Annę Mrowińską

4. W Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki: 
1) na Przewodniczącego wybiera się Marcina Sałatę
2) na Wiceprzewodniczącego wybiera się Mieczysława Jaroszewicza

5. W Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych:
1) na Przewodniczącego wybiera się Wojciecha Lewenstama
2) na Wiceprzewodniczącego wybiera się Bernadettę Lewicką

6. W Komisji Porządku Publicznego, Przestrzegania Prawa i Spraw Obywatelskich:
1) na Przewodniczącego wybiera się Annę Rożek
2) na Wiceprzewodniczącego wybiera się Pawła Szewczyka

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska


